Ana Cecília Lustosa da Cruz e Rita Eliza Reis da Costa Bacchieri. 
 Relatório
   Trata-se de auto de infração de obrigação acessória, DEBCAD: 37.132.488-2, consolidado em 11/12/2007, lavrado contra a empresa supra identificada, no valor total de R$ 293.401,83 (duzentos e noventa e três mil, quatrocentos e um reais e oitenta e três centavos), referente a multa por não inclusão em GFIP dos fatos geradores das contribuições previdenciárias, com período de apuração de 01/1999 a 07/2006.
 Conforme Relatório fiscal da infração a empresa foi Autuada por

[...]

(assinado digitalmente)
 Elaine Cristina Monteiro e Silva Vieira.

Relatório 

Trata­se de  auto  de  infração  de  obrigação  acessória, DEBCAD: 37.132.488­2, 
consolidado em 11/12/2007, lavrado contra a empresa supra identificada, no valor total de R$ 
293.401,83 (duzentos e noventa e três mil, quatrocentos e um reais e oitenta e três centavos), 
referente  a  multa  por  não  inclusão  em  GFIP  dos  fatos  geradores  das  contribuições 
previdenciárias, com período de apuração de 01/1999 a 07/2006. 

Conforme  Relatório  fiscal  da  infração  a  empresa  foi  Autuada  por  deixar  de